11

~

PREFEITURA MUNICIPAL DE,
PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3.577, DE 01 DE ABRIL DE 2019.

NOMEIA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E

AVALIAÇÃO

O Prefeito Municipal de Patrocínio, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo Inciso VI do art. 71 da Lei Orgânica

Municipal, e

Considerando o art. 36 da Lei Municipal nO4.976, de 21 de dezembro de

2017,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo nomeados para compor a comissão de

monitoramento e avaliação do Acordo de Cooperação nO001/2019, firmado com o

Sindicato Rural de Patrocínio:

a) Dieferson Virgilio dos Santos;

b) Luiz Eduardo Salomão Mendonça;

c) Wellington Rodrigo Fernandes.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Prefeitura Municipal de Patrocínio; 01 (je

2

	00000001